２０２４年１２月２７日
　中部運輸局　静岡運輸支局長　殿
　熱海市長　殿
地域公共交通会議等において協議が調ったことを証する書類
　申請のあった自家用有償旅客運送については、下記のとおり地域公共交通会議等において、一般旅客自動車運送事業者によることが困難であり、かつ、地域住民等の旅客輸送を確保するために必要であるとの協議が調ったので、その旨証明します。
記
１．自家用有償旅客運送の種別
交通空白地有償運送
２．地域公共交通会議等の名称及び対象市町村
　（名　称）伊東市地域公共交通活性化協議会
　（対象市町村）伊東市
３．地域公共交通会議等にて協議が調った年月日
　　２０２４年１２月２５日
４．運送主体の名称、住所、代表者の氏名
　　名称：熱海次世代観光・地域交通プラットフォーム協議会＊
　　住所：〒413-0003 静岡県熱海市海光町　7-17　熱海サニーハイツ1-827
　　代表：森田　金清
＊78条2号申請時には組織をＮＰＯ熱海次世代観光・地域交通基盤協議会に衣替えの予定です。
５．調った協議の内容
（１）路線又は運送の区域
熱海市網代・下多賀地区の交通空白地域～伊東市吉田720-2（ユニクロ伊東店）
詳細別紙参照
（２）旅客から収受する対価（対価の内容を添付すること）
最高1,750円別紙参照（但し実証期間中は別途発行される補助券を利用可とする）
料金の詳細別紙参照
（３）運送しようとする旅客の範囲
熱海市網代山地区、下多賀地区交通空白地域＊の住民
＊最寄りのバス停より３００ｍ、同じく電車の駅より８００ｍ以上離れている地域
６．適用する期間又は区間その他の条件を付す場合にはその条件
　　道路運送法における許可日から令和７年３月３１日まで
７．その他特記事項
特になし
　　　　　　　　　　　　　２０２４年１２月２７日
　　　　　　　　　　　　　伊東市地域公共交通会議　協議会長　中村　一人
以上
[image: image1.png](BB ERZIR]
* RHE
D (Wft-RE) E

55m (it [m (2 LTI
£ z |E2W ps
2]

H
g

] 500 750 750 750 750 1,0001,000

(1]

T (R FAREL7

mes |pEs T e
= e s :a\a -un,
o T ] 10001.2501.5001.7501.750
[®3 16:00| 16:11} Ll

o B (IRfeT4 | 905 MEG
Ee |l ® 5 |ms Jams
&1 9:00] 9:06] 0:08] 9:13| 0:22] 9:38
@2 14:30| 14:36] 14:38| 14:43 14:52] 15:08]
*xx ) (PHBL-Y)-VRS) *xx
AARET7
-
@1
2
@3

[image: image2.png](T2HEEBERZIR]

AT AARET7
A

E7ua |mABG FES MRS R992

£ |l i o el ol e R |
@i | w0 o03] o 25| o36] o0 o2 a7 951 T.Lm,ﬁnwml!“ -L
52 11:40] 11:43| 11:49| | [ | |

@3 13:00] 13:03] 13:09 13:25] 13:36] 13:40] 13:42| 13:47| 13:51]

@4 | 1540 1543 1549 m 250 500 750 750 750 1,001,000

@5 17:17]_17:20]_17:2]

T (=Y~ FYYTIOMN AARET) 7 u_d ,Hu F&ﬂ
e =
(o 902 (RS PES
®  ||men L S04
H T [ (s m_hs_.»s_.ms_us_.de
[0 1 10:20| 10:25| 10:30| 10:32] 10:36] 10:47| 11:03]
2 14:20| 14:25| 14:30| 14:32] 14:36| 14:47| 15:03]
LE

*ARERIE

D (DU-ZEN=2E)

RARHET)7
[ e v..ﬂs.\n“ U
o B [&55R |2
[ 1 10:00| 10:02| 10:04] 10:05] 10:09| 10:15
(82 14:30] 14:36] 14:45| 14:54| 15:00] 15:16
*xk TO (PE=E\RL - KRk
1=0 [PESR (WTHD MEGA |[J45®
EmEE ™=
ER 11:00[ 11:06] 11:15] 11:24] 11:30) 11:46]
(2 12:20] 12:26| 12:35| 12:44| 12:50] 13:06]
(3 16:20] 16:26] 16:35| 16:44| 16:50] 17:06|
(#4 16:40| 16:46| 16:55| 17:04| 17:10) 17:26|

別紙